
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01019 - Simulátor na vyšetření uší se
základní ošetřovatelskou sadou

Objednací kód: 4107.LF01019

Cena bez DPH 36.380,00 Kč
Cena s DPH 44.019,80 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks



Life/form simulátor pro vyšetření uší umožňuje nacvičovat vyšetření lidského ucha. Speciálně tvarované zásuvné odnímatelné uši tak, aby
přesně simulovaly vnější a vnitřní fyzický vzhled a rozměry, se snadno vyměňují. Plnobarevné výtisky na tenkém povlaku uložené v ušním
bubínku poskytují realistický pohled jako při pohledu do ucha skutečného pacienta.

Realistická flexibilní textura uší vyžaduje stejnou manipulaci při použití otoskopu, jako kdybyste pracovali se skutečným pacientem.
Realistický nácvik zvlhčování a čištění je možný pomocí dvou tub syntetického ušního vosku, které jsou dodávané se simulátorem. Pro
pokročilý nácvik pro ošetřovatelské a lékařské školy je dostupná dodatečná sada čtyř uší (viz objednací kód LF01020).

Obsahuje normální bubínek (foto vloženo), mukózní zánět středního ucha (foto vloženo), serózní zánět středního ucha s hladinou tekutiny
(foto vloženo), chronický zánět středního ucha s perforací (foto vloženo), normální bubínek se šikmým zvukovodem (foto vloženo), normální
ucho bez fotografie pro nácvik odstranění ušního mazu, dvě tuby syntetického ušního mazu, obrázkové CD, příručku a pevné pouzdro.


